U9 weiblich

PT Bruck Kombi Bruck PT Mittersill Uphill Sbg. DH Leogang XC Koppl Bonus

Rang |Nachname Vorname Jahrgang |Verein/Team Summe | Rang Punkte | Rang Punkte | Rang Punkte | Rang Punkte| Rang Punkte| Rang Punkte

Staals Mia 2016|BIKE INFECTION 50 1 50
2. Staals Lara 2016|BIKE INFECTION 47 2 47
3. Pesta Helena 2017 44 3 44
4. Waltl Marie 2017|BIKE INFECTION 42 4 42
5. Breitful Arya 2017|BIKE INFECTION 40 5 40
6. Roszkopfova Kristina 2016 39 6 39
7. Ploberger Finja 2017|Pinzgabikers 38 7 38
8. Hohls Leni 2016|BIKE INFECTION 37 8 37
9. Schernthaner Matilda 2016 36 9 36
10. |Toupkova Natalie 2016|BIKE INFECTION 35 10 35
11. Scharler Magdalena 2017 34 11 34
12.  |Szabo Lena 2017 33 12 33
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
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U9 mannlich

PT Bruck Kombi Bruck PT Mittersill Uphill Sbg. DH Leogang XC Koppl Bonus

Rang |Nachname Vorname Jahrgang |Verein/Team Summe | Rang Punkte | Rang Punkte | Rang Punkte | Rang Punkte| Rang Punkte| Rang Punkte

Schimpl Julian 2016 50 1 50
2. Krennmayr Julian 2016 47 2 47
3. Radel Stefan 2016 44 3 44
4. Eder Luis 2016 42 4 42
5. Frihmann Maximillian 2017|BIKE INFECTION 40 5 40
6. Pirchl Lorenz 2017|BIKE INFECTION 39 6 39
7. Kaindl Anton 2017|BIKE INFECTION 38 7 38
8. Kohlbichler Jakob 2017|BIKE INFECTION 37 8 37
9. Ozdemir Younes 2017 36 9 36
10. Obenaus Xaver 2017|BIKE INFECTION 35 10 35
11.  |Pillis Janik 2016 34 11 34
12. Katstaller Stefan 2017|BIKE INFECTION 33 12 33
13.  |Habringer Lean 2017|BIKE INFECTION 32 13 32
14. Haslinger Aiden 2017|BIKE INFECTION 31 14 31
15. Lohninger Johannes 2016|BIKE INFECTION 30 15 30
16. Blaickner Alexander 2017|BIKE INFECTION 29 16 29
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
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U11 weiblich

Rang

Nachname

Vorname

Jahrgang

Verein/Team

Summe

PT Bruck
Rang Punkte

Kombi Bruck

PT Mittersill

Rang

Punkte

Rang

Punkte

Uphill Sbg.
Rang Punkte

DH Leogang

XC Koppl

Rang

Punkte

Rang

Punkte

Bonus

Maier

Celina

2014

50

1

50

Wilhelmstatter

Lena

2015

BIKE INFECTION

47

47

Miiller

Johanna

2015

BIKE INFECTION

44

44

Tichy

Marlene

2014

BIKE INFECTION

42

42

Bergmann

Calena

2015

BIKE INFECTION

40

40

Schnugg

Eva

2014

39
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U11 mannlich

PT Bruck Kombi Bruck PT Mittersill Uphill Sbg. DH Leogang XC Koppl Bonus

Rang |Nachname Vorname Jahrgang |Verein/Team Summe | Rang Punkte | Rang Punkte | Rang Punkte | Rang Punkte| Rang Punkte| Rang Punkte

Maier Raphael 2014 50 1 50
2. Lercher Clemens 2014 47 2 47
3. Pichler Maximilian 2014 44 3 44
4. Haas Marlon 2014 42 4 42
5. Horl Laurenz 2014 40 5 40
6. Salchenegger Felix 2014 39 6 39
7. Reithmayr Tim 2014 38 7 38
8. Drummer Emil 2014 37 8 37
9. Torgersen Paul 2014|Union MTB Club Koppl 36 9 36
10. oy Mason 2015|RC Wolfgangsee 35 10 35
11.  |Anderlik Paul 2015 34 11 34
12. Pirchner David 2014|BIKE INFECTION 33 12 33
13.  |Fessler Paul 2015|BIKE INFECTION 32 13 32
14. Doppler Liam 2015|BIKE INFECTION 31 14 31
15.  |Frihmann Felix 2015|BIKE INFECTION 30 15 30
16. Benjamin Eder 2014|BIKE INFECTION 29 16 29
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
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U13 weiblich

Rang

Nachname

Vorname

Jahrgang

Verein/Team

Summe

PT Bruck
Rang Punkte

Kombi Bruck

PT Mittersill

Rang

Punkte

Rang

Punkte

Uphill Sbg.
Rang Punkte

DH Leogang

XC Koppl

Rang

Punkte

Rang

Punkte

Bonus

Widmann

Marie

2014

50

1

50

Eder

Valentina

2014

BIKE INFECTION

47

47

Reichhold

Linda

2014

BIKE INFECTION

44

44

Berner

Nora

2014

BIKE INFECTION

42

42

Pillis

Mailin

2014

40

40

Mayrhauser

Laura

2014
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U13 mannlich

PT Bruck Kombi Bruck PT Mittersill Uphill Sbg. DH Leogang XC Koppl Bonus

Rang |Nachname Vorname Jahrgang |Verein/Team Summe | Rang Punkte | Rang Punkte | Rang Punkte | Rang Punkte| Rang Punkte| Rang Punkte

Kacic Michal 2013 50 1 50
2. Leibetseder Moritz 2012|Bikeclub Leogang 47 2 47
3. Posch Sebastian 2013 44 3 44
4, Gappmeier Michael 2013|BIKE INFECTION 42 4 42
5. Eder Elia 2012|BIKE INFECTION 40 5 40
6. Mdiller Valentin 2012|BIKE INFECTION 39 6 39
7. Widmann Kilian 2013 38 7 38
8. Ramos-Greiffenhagen Leo 2012|BIKE INFECTION 37 8 37
9. Ramsauer Florian 2013 36 9 36
10. Holzl Linus 2013|Pinzgabikers 35 10 35
11. |Obwaller Fabian 2013|BIKE INFECTION 34 11 34
12. Preimess David 2012 33 12 33
13.  |Wilhelmstatter Luca 2013|BIKE INFECTION 32 13 32
14.  |Stiki¢ Mihailo 2012 31 14 31
15. Hohenwarter Leon 2012 30 15 30
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
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U15 weiblich

Rang

Nachname

Vorname

Jahrgang

Verein/Team

Summe

PT Bruck
Rang Punkte

Kombi Bruck

Rang Punkte

PT Mittersill
Rang  Punkte

Uphill Sbg.
Rang Punkte

DH Leogang
Rang Punkte

XC Koppl
Rang Punkte

Bonus

Berger

Lynn

2010

Pinzgabikers

50

1 50

Salchenegger

Mia

2011

47

47

Kacicova

Dorota

2011

44

44

Gappmeier

Anna

2011

BIKE INFECTION

42

42

de Jong

Jip

2010

BIKE INFECTION

40

40

Tichy

Sarah

2011

BIKE INFECTION
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U15 mannlich

PT Bruck Kombi Bruck PT Mittersill Uphill Sbg. DH Leogang XC Koppl Bonus

Rang |Nachname Vorname Jahrgang |Verein/Team Summe | Rang Punkte | Rang Punkte | Rang Punkte | Rang Punkte| Rang Punkte| Rang Punkte

Mayr Julian 2011 50 1 50
2. Berger Valentin 2010]|Pinzgabikers 47 2 47
3. Enzinger Florian 2011|Pinzgabikers 44 3 44
4. Fellner Manuel 2010 42 4 42
5. Schwarzenbacher Marco 2011|Pinzgabikers 40 5 40
6. Ploberger Fabio 2011|Pinzgabikers 39 6 39
7. Griinberger Simon 2011 38 7 38
8. Rose Kurt 2011 37 8 37
9. Asbock Christopher 2011 36 9 36
10. Eder Florian 2010|BIKE INFECTION 35 10 35
11.  |Kolbitsch Moritz 2010 34 11 34
12. Pichler Mathias 2011 33 12 33
13.  |SCHOIBL LEO 2011 32 13 32
14. |Thaler Tim 2011|Pinzgabikers 31 14 31
15.  |Eder Jakob 2010 30 15 30
16. Mayrhauser Michael 2010 29 16 29
17.  |Schindlegger Samuel 2011|BIKE INFECTION 28 17 28
18. Schonfeld Leon 2011|BIKE INFECTION 27 18 27
19. |Roozen Felix 2011|BIKE INFECTION 26 19 26
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.




U17 weiblich

Rang

Nachname

Vorname

Jahrgang

Verein/Team

Summe

PT Bruck

Rang Punkte

Kombi Bruck

Rang Punkte

PT Mittersill
Rang  Punkte

Uphill Sbg.
Rang Punkte

DH Leogang
Rang Punkte

XC Koppl
Rang Punkte

Bonus

Groschupfer

Johanna

2008

50

1

50

Zechner

Marina

2009

47

2

47
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U17 mannlich

Rang

Nachname

Vorname

Jahrgang

Verein/Team

Summe

PT Bruck
Rang Punkte

Kombi Bruck

Rang Punkte

PT Mittersill
Rang  Punkte

Uphill Sbg.
Rang Punkte

DH Leogang

Rang

Punkte

XC Koppl
Rang Punkte

Bonus

Auer

Josef

2008

50

1 50

Frank

Christoph

2009

47

2 47
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